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TÜM ÜNİVERSİTELERE
 

26 Ekim 2023 tarihinde Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip
Erdoğan  ve  Türkmenistan  Devlet  Başkanı  Sayın  Serdar  Berdimuhammedov'un  huzurunda
Yükseköğretim Kurulu Başkanı Sayın Erol Özvar ve Türkmenistan Bakanlar Kurulu Başkan Yardımcısı
Sayın  Nurmuhammet  Amannepesov  tarafından  "Yükseköğretim  Alanında  İş  Birliğine  Yönelik
Mutabakat Zaptı" imzalanmıştır. Bu bağlamda, iki ülkenin yükseköğretim kurumları arasında ilişkilerin
güçlendirilmesi, yükseköğretim ve bilimsel araştırma alanlarında iş birliği yapılması mümkün olacaktır.
 

Söz konusu Mutabakat Zaptı, iki ülkenin yükseköğretim kurumları arasında akademik ve bilimsel
alanlardaki değişimlerin hayata geçirilmesini amaçlamaktadır.
 

- Türkiye ve Türkmenistan yükseköğretim kurumları arasında belirli programlarda öğrencilerin,
öğretim  görevlilerinin  ve  araştırmacıların  eğitim  ile  staj  hareketliliğini,  kısa  süreli  araştırma
programlarına  katılımını,  eğitim  materyallerinin  değişimini,  ortak  çalıştaylar,  konferanslar  seminerler
düzenlenmesini, karşılıklı üniversite ziyaretleri yapılmasını ve mutabık kalınacak diğer her türlü yöntemi
destekleyeceklerdir.

-  İki  ülke  yükseköğretim  kurumları  arasında,  lisans,  yüksek  lisans  ve  doktora  düzeyinde  ortak
diploma programlarının açılmasını, uygulanmasını ve geliştirilmesini sağlayacaklardır.

- İki ülke mevzuatları çerçevesinde birbirlerinin yükseköğretim kurumlarına lisans ve lisansüstü
düzeylerde öğrenci gönderebilecek ve kabul edebilecektir. Derece ve diplomaların tanınmasına yönelik
işlemlerde gerekli bilgi değişiminde bulunabileceklerdir.

- Mutabakat Zaptında belirtilen alanlarda iş birliği planlarının birlikte geliştirilmesi, bu hedeflere
yönelik  çalışmaların  uygulanması  ve  değerlendirilmesi  amacıyla  "Yükseköğretim  Ortak  Daimî
Komitesi" kurulacaktır.

-  İki  ülkenin  üniversiteleri  arasında  dijital  eğitim  ve  araştırma  geliştirme  alanlarında  iş  birliği
mümkün olacaktır.

- Mutabakat Zaptı çerçevesinde gerçekleştirilen araştırma faaliyetlerinin sonucunda ortaya çıkan
fikri mülkiyet haklarının adil dağılımı  gibi etkin ve uygun koruma tedbirleri alınacaktır.
 

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
 

T.C.
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